津滨市场监管政务〔2024〕111号
天津市滨海新区市场监督管理局关于公布2024年工业产品生产许可证获证企业
（第十三批）的通知

各开发区市场监管局，各市场监管所、各有关单位:
根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》及《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》的有关规定，依企业申请，经天津市滨海新区市场监督管理局审批，天津恒祥纸塑包装制品有限公司等两家企业（见附件）符合发（换）证条件，现予以公布。
附件：天津市滨海新区市场监督管理局审批的2024年工业产品生产许可证获证企业（第十三批）名单
                               2024年6月17日

    （此件主动公开）

天津市滨海新区市场监督管理局审批的2024年工业产品生产许可证获证企业

（第十三批）名单

	序号
	企业名称
	企业住所
	生产地址
	产品名称
	申证单元
	许可证编号
	有效期至
	发证日期
	申证类型
	备注

	1
	天津恒祥纸塑包装制品有限公司
	天津市滨海新区塘沽胡家园街中心桥村
	天津市滨海新区塘沽胡家园街中心桥村
	食品用纸包装、容器等制品
	食品相关产品：食品用纸包装、容器等制品

食品用纸容器（纸质袋，接触食品层材质：纸，工序：印刷、分切、成型）

产品执行标准：Q/HXBZQB-2024 食品包装用纸袋
	(津)XK16-205-16010
	2029/06/10
	2024/06/11
	发证
	/

	2
	通用(天津)铝合金产品有限公司
	天津自贸试验区(空港经济区)西十四道251
	天津自贸试验区(空港经济区)西十四道251
	电线电缆
	挤包绝缘低压电力电缆

电压≤3kV，截面积≤630mm²，铜、铝、铝合金导体，交联，阻燃，无卤低烟
	(津)XK06-001-16002
	2029/07/25
	2024/06/12
	延续
	/

                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -